i@o[‘f TORNEO FUNDACION POLICIA LOCAL 2023 32 CAT.
%AS Pinaillas

Campo Modalidad Fecha Jugadores

Golf Las Pinaillas Stableford - Individual 19/05/2023 14:30 81

Categoria unica

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos
1 Gonzalez-valls Martinez , Estanislao 8803327982 La Lagunilla Club de Golf 30.0 27.2 33 MAYOR M 43
2 Lawler, Veraline 8819910905 Golf Las Pinaillas 26.0 26 30 SENIOR F 40
3 Coello Gimenez , Luis CM61676967 CLUB DE GOLF LA DEHESA 26.9 26.9 30 MAYOR M 40
4 Polo Martinez , Jose Luis 8819412417 Golf Las Pinaillas 26.5 26.5 29 SENIOR M 39
5 Roca Leon, Maria Dolores 8819924302 Golf Las Pinaillas 29.2  29.2 34 SENIOR F 39
6 Nuiio De La Rosa Pozuelo, Enrique 8819434905 Golf Las Pinaillas 26.5 26.5 29 SENIOR M 38
7 Soler Lopez, Joaquin 8819973839 Golf Las Pinaillas 28.7 28.2 32 SENIOR M 38
8 Pardo Moya, Eduardo LV76363780 CLUB DE GOLF REQUENA 26.0 26 29 SENIOR M 37
9 Puial Lucendo, Juan Carlos 8819447036 Golf Las Pinaillas 26.5 26.1 29 SENIOR M 37
10 Pacheco Martinez, Roberto 8819064540 Golf Las Pinaillas 27.0 27 30 MAYOR M 37
11 Lopez Tortola , Ovidio 8819328191 Golf Las Pinaillas 26.5 26.5 29 SENIOR M 36
12 San Higinio Gomez, Esther 8819441867 Golf Las Pinaillas 26.2  25.7 30 SENIOR F 36
13 Rodenas Garcia, Miguel Angel 8819894156 Golf Las Pinaillas 264 264 29 SENIOR M 35
14 Tebar Cerro , Ramon 8819407479 Golf Las Pinaillas 26.8  26.8 30 MAYOR M 35
15 Casaponsa Moreno, Marisol 8819040522 Golf Las Pinaillas 26.5 264 31 SENIOR F 34
16 Torres , Manuel 8840078912 CLUB DEPORTIVO BASICO LARODA 30.0 31.8 33 SENIOR M 34
17 Jimenez Ortega , Placido 8819692057 Golf Las Pinaillas 259 2538 29 SENIOR M 33
18 Robles Barriuso, Julia 8819165635 Golf Las Pinaillas 25.7  26.1 30 SENIOR F 33
19 Perez Perez, Ana Begoia 8819763697 Golf Las Pinaillas 269 26.9 31 SENIOR F 83
20 Cuesta Moreno , Antonio 8819320937 Golf Las Pinaillas 26.5  26.5 29 SENIOR M 32
21 Romero Jiménez, Felix Maria 8819313709 Golf Las Pinaillas 26.1  26.1 29 SENIOR M 32
22 Minguez Saez, Paloma 8819746595 Golf Las Pinaillas 26.5 26.5 31 MAYOR F 32
23 Castafio Aroca , Manuel 8819464153 Golf Las Pinaillas 29.8 29.8 38) SENIOR M 32
24 Campayo Roncero , Maria Pilar 8819767262 Golf Las Pinaillas 30.0 31.6 35 SENIOR F 32
25 Diaz Gomez , Cesar 8819320936 Golf Las Pinaillas 26.0 26 29 SENIOR M 31
26 Cebrian Hernandez, Juan 8819967515 Golf Las Pinaillas 26.8  26.8 30 SENIOR M 31
27 Lopez Guerrero , Victor 8819985785 Golf Las Pinaillas 30.0 327 33 SENIOR M 31
28 Andreu Morales , Pedro 8807369919 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA  30.0 36 33 SENIOR M 31
29 Diaz Herreria, Gerardo 8819942302 Golf Las Pinaillas 26.5 26.5 29 MAYOR M 30
30 Martinez Martinez, Aranzazu Maria 8819415764 Golf Las Pinaillas 25.1 25.1 29 SENIOR F 30
31 Lawler , Kevin 8819910902 Golf Las Pinaillas 26.7  26.7 29 SENIOR M 30
32 Saiz Lucas, Juan Francisco 8807811736 CLUB DE GOLF CUESTA BLANCA  28.0 28 31 SENIOR M 30
33 Lopez Sanchez , Antonio 8819380717 Golf Las Pinaillas 28.3 283 &l SENIOR M 30
34 Fernandez Ruiz , Manuel MMO08939428 LORCA CLUB DE GOLF 255 25.5 28 SENIOR M 29
35 Vaid Valero, Amanda 8819445207 Golf Las Pinaillas 26.5  26.5 31 SENIOR F 29

36 Pafios Padilla , Ana Isabel 8819396974 Golf Las Pinaillas 28.9 289 33 SENIOR F 29
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Martinez Lopez, Cesar

Blesa Legido , Jose Antonio
Fernandez Serrano, Javier
Zafrilla Martinez, Juan Jose
Fernandez Diez , Maria Jesus
Cebrian Gonzalez , Laurentino
Sanchez Melgarejo , Fco. Ramon
Hortelano Hap, Juan

Herndndez Fernéndez, Belinda
Gonzalez Solano , Juana

Ferrer Serrano , Nicolas
Velazquez Del Cerro , Antonio
Boldu De Luelmo , Roberto
Callejas Gonzalez, Jose Agustin
Cano Jimenez, Antonio

Pacheco Soria, Adriana

Valcarcel Monteagudo , Florencia
Zaragoza Ducrocq , Fabian
Jimenez Sanchez , Pedro Manuel
Aparicio Portaceli, Miguel

Garcia Segura , Jose Miguel
Ladron De Guevara Garcia , Adolfo
Pardal Garcia, Margarita

Botija Marin, Amelia

Casado Moragon , Luis Martin
Alonso Diaz-marta, Manuel

Del Hoyo Jara, Antonio

Lopez Cano, Andrés

Yanez Serrano , Jose Luis

Flores Redondo , Alberto
Martinez Pelaez , Luis

Gonzalez Vizcaino , Bibiano Vicente
Libran Sainz De Baranda , Gabriel
Lozano Palacios , Angel

Ayuso Hernandez , Jorge
Gonzalez Pedraza , Maria Angeles
Flores Belmonte , Jose Manuel
Lopez Navarro, Margarita

Lopez Alfaro , Angela

Naharro De Mora , Encarna
Garcia Garrido, Maria Del Mar
De La Torre Solis , Miguel Angel
Yafiez Lopez , Margarita
Peflarrubia Sanchez , M2 Isabel

Serrano Blanquez , Rosa

8819052592

8819997202

8819099721

8819931000

8819453266

8819073104

8819407884

8819947633

CM03670768

8819453993

LV70067916

8819255040

CM33621487

8819762764

8819956804

8819991843

8819412420

8819448871

8819255075

8819937712

8819066401

8819959205

8819453995

8819366094

8819328216

8819324802

8819463341

8803966825

8819320979

8840169584

LV57768661

8819885492

8819320989

8819052593

8819915291

8819985775

8819328252

MMO06320978

8819462805

8819328180

8819073079

0117941558

8819755572

8819407878

8819082448
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